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Sayın Meclis Başkanım, Kıymetli Divan, Değerli Meclis üyelerimiz, Gelecek 

Nesil Sanayiciler Derneği’nin Kıymetli Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 

Basınımızın güzide temsilcileri,  

Hepinizi Şahsım ve Yönetim Kurulumuz adına saygıyla, hürmetle 

selamlıyorum.  

Konuşmama başlamadan önce, dün açıklanan ve 2026 yılı için yüzde 27 artışla net 

28075 lira olarak belirlenen asgari ücretin tüm çalışanlara ve işverenlere hayırlı olmasını 

diliyorum.  

Enflasyonla mücadele politikalarının kararlılıkla uygulanması ve fiyat istikrarının 

sağlanmasıyla tüm çalışanların alım gücünün kalıcı biçimde artmasını ve refah artışının 

sürdürülebilir hâle gelmesini umuyorum. 

2025, hepimiz için zorlu bir yıl oldu.  

Şimdi gözümüz 2026 yılında. Umutlarımız büyük, beklentilerimiz yüksek. Diliyorum ki 

2026, sadece temennilerimizi değil, emeklerimizi ve beklentilerimizi de karşılayan; 

ülkemiz için daha öngörülebilir, daha istikrarlı ve daha güçlü bir yıl olur. 

Bugün sizlere güncel ekonomik gelişmelerden ziyade, bütün bir yılı değerlendiren daha 

geniş bir perspektif sunmak istiyorum.  

Değerli meclis üyeleri, 

Son dönemde küresel ekonomik ve politik düzlemde derin bir paradigma değişimi yani 

büyük bir dönüşüme tanıklık ediyoruz. 

Yarım asırdır, ticaretin ve entegrasyonun artmasının; siyasi iş birliğini güçlendireceği 

ve nihayetinde refah artışını beraberinde getireceği neredeyse tartışmasız bir gerçek 

olarak kabul edildi.  

Bugün ise ticaretin ve finansal sistemin bizzat bir baskı ve nüfuz aracı olarak kullanıldığı, 

güç temelli bir düzene doğru kayıyoruz. 

Günümüzde dünya aslında çok temel bir soruyla karşı karşıya: 

Yeni bir düzen mi kuruluyor, yoksa “yeni dünya düzensizliği”ne mi sürükleniyoruz? 
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Ticaretin jeopolitik bloklar etrafında kümelendiği, ülkelerin benzer siyasi pozisyonlara 

sahip partnerlerle daha yoğun, karşı bloklarla ise daha sınırlı ilişki kurduğu bir dönemin 

içindeyiz. 

Yaşanan gelişmeler, ticaretin ve yabancı sermaye akımlarının ülkelerin “jeopolitik 

yakınlıklarına” göre şekillendiğini gösteriyor. Bu eğilim, artık literatürde açıkça 

“jeoekonomik parçalanma” olarak adlandırılıyor. 

Artık entegrasyonu olabildiğince derinleştirmekten ziyade, “hangi ülkeyle, hangi 

alanda, ne kadar entegre olacağım?” sorusu öne çıkıyor.  

Ülkeler kritik gördükleri sektörlerde ve teknolojilerde “koruma kalkanları” inşa ediyor. 

Tedarik zincirleri yalnızca maliyet ve verimlilik hesaplarıyla değil; güvenlik, ittifak 

ilişkileri ve politik riskler üzerinden tasarlanıyor. 

Artık yaşadığımız, sınırsız ve homojen bir entegrasyon değil. Jeoekonomik 

parçalanmanın, bloklaşmanın ve kiminle ne kadar entegre olunacağına ilişkin politik 

tercihlerin belirleyici olduğu bir dünyadayız.  

Ticaretin hacminden çok, yönü ve bileşimi önem kazanmış durumda.  

Bu resmin üzerine, iklim ve dijital dönüşümün baskısını eklemek zorundayız.  

Karbon düzenlemeleri, yeşil ekonomi, veri egemenliği tartışmaları, yapay zekâ ve ileri 

teknolojilerdeki rekabet…  

Bunların her biri, klasik ticaret ve rekabet analizinin çok ötesine geçen, yeni nesil 

ekonomi-politik araçlar gerektiriyor. 

Bugün geldiğimiz noktada, tartışma “hangi ürünün nerede daha ucuza üretildiği” 

değildir.  

Dünya, yeni bir döneme girmiştir.  

ABD, Çin ve Avrupa Birliği artık politikalarını üç temel varsayım üzerine kuruyor:  

• Teknoloji güçtür 

• Bağımlılıklar tehlikeli bir silaha dönüşebilir 

• Öğrenme ve ölçeklenme ticaretin kazananını belirler  
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ABD; ileri teknolojilerde liderliğini sürdürmeyi, başta Çin olmak üzere rakiplerinin kritik 

eşiklere ulaşmasını engellemeyi ve müttefiklerini kendi sistemine entegre etmeyi 

hedefliyor.  

Ucuz işçilikle daha fazla yol alamayacağını gören Çin, devlet destekli kalkınma modeliyle 

yüksek teknolojiye ve ölçek ekonomilerine yönelerek küresel lider olmayı planlıyor.  

En büyük ticaret partnerimiz Avrupa Birliği ise düzenlemelerle sanayisini 

dönüştürmenin, iklim politikası üzerinden yeni rekabetçilik kuralları yazmanın ve 

bağımlılık riskini düşürmenin peşinde.  

Sonuç olarak dünya; ülkelerin üretip sattığı ve karşılıklı bağımlılığın refah getirdiği eski 

anlayıştan, “bağımlılığın bir zayıflık olarak görüldüğü” yeni bir ekonomi politik 

yaklaşımla karşı karşıya…  

Asıl mesele; hangi teknolojileri kimin geliştireceği, hangi standartların belirleneceği, 

hangi verinin nerede, kimin kontrolünde olacağı ve üretim yapılarının iklim ile güvenlik 

baskılarına ne ölçüde dayanaklı olacağıdır.  

Hepimizin gözlemlediği üzere teknoloji ve ölçek ekonomisine odaklanan Çin’in küresel 

üretimde hâkimiyeti giderek daha belirginleşiyor. Dış ticaret fazlası bir önceki yıla göre 

%23 artarak 1.2 trilyon dolar ile rekor seviyeye ulaştı ve projeksiyonlara göre 2030 

yılına gelindiğinde dünyada satılan her iki üründen biri Çin menşeli olacak. Trump’ın 

gümrük tarifeleri nedeniyle Çin’in ABD pazarından kayan ihracatı da dünyanın geri 

kalanına yöneliyor.  

Çin'in önlenemeyen yükselişine karşı Avrupa Birliği de sanayi politikalarını güvenlik ve 

stratejik bağımsızlık çerçevesinde yeniden ele alıyor.  

Son günlerde gündeme gelen ve tartışılan Made In Europe düzenlemesi de bu politika 

değişiminin somut bir göstergesidir.  

Avrupa Birliği; kamu alımlarından teşviklere, teknik mevzuattan çevresel kriterlere 

kadar uzanan geniş bir yelpazede yerli sanayisini desteklemeyi amaçlıyor.  

Düzenlemenin otomotiv sektöründe yerlilik payının artırılmasıyla başlaması 

öngörülüyor. Ardından da batarya, makine ve endüstriyel otomasyon, savunma ve 

enerji teknolojileri gibi stratejik sektörlere yayılması bekleniyor.  
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Dış ticaretimizin yüzde 50’ye yakınını Avrupa Birliği ülkeleri ile yapıyoruz ve tabii ki en 

çok etkilenecek ülkelerden birisi de biz olabiliriz.  

Sanayi ve ticaret politikalardaki bu yön değişimlerine seyirci kalmamalıyız. Sanayimizi 

korumak, geleceğin dünyasında aktif bir oyuncu olmak için yeni, hedefli ve proaktif 

politikaları gecikmeden devreye almak zorundayız. Bu süreç sadece biz sanayicilerin 

bireysel olarak standartlara uyumu ile değil; sivil toplum ve meslek kuruluşları, 

diaspora, üniversiteler ve en üst düzey kamu otoritesinin aktif katılım ve iş birliği ile 

yürütülmelidir.  

Kıymetli Yol Arkadaşlarım, 

Küreselde bu gelişmeler ön plana çıkarken; ülkemizde makroekonomik gelişimlere 

değinmek istiyorum.   

2024 Mayıs’ta %75’e kadar tırmanan enflasyonun, Kasım ayı itibarıyla %31 seviyelerine 

gerilemesi, 44 puanlık kayda değer bir iyileşmeye işaret ediyor. Bu olumlu tabloya 

rağmen, dezenflasyon sürecinin beklenenden uzun sürdüğü gerçeğini hepimiz 

görüyoruz; hızın ve kalıcılığın güçlenmesi artık kritik önem taşıyor. 

Yüksek enflasyon, faizlerin uzun süre yüksek seviyelerde kalmasına neden olurken; 

yaklaşık bir yıldır ticari kredi faizleri ortalama %60’ın üzerinde seyrediyor. Aynı 

dönemde politika faizi ortalaması ise %43 civarında. Aradaki marj 17 puana ulaştı. 

Beklenen enflasyona göre değerlendirildiğinde bu marj daha da artıyor. Politika faiziyle 

uyumlu ilerlemeyen ticari kredi faizleri ve krediler üzerindeki kısıtlamalar, sanayicimizin 

finansmana erişimini daraltıyor; üretim gücünü ise her geçen gün zayıflatıyor. 

Maliyetlerimiz hızla artarken, satış fiyatlarına aynı hızda ve aynı ölçüde yansıtmamız her 

zaman mümkün olmuyor. Yani, üretim hacmimiz artıyor ama reel olarak 

büyüyemiyoruz.  

Aslında sorun üretim kapasitesinde değil; değer yaratma ve o değeri fiyatlayabilme 

gücünde düğümleniyor. Girdi maliyetleri, finansman yükü, enerji ve lojistik baskısı ile 

kur ve fiyatlama dengesizliği üst üste birikiyor. Rekabet giderek “üret, daha ucuza sat” 

çizgisine sıkışıyor. Bu döngü şirketleri yatırım yapmaktan ve büyümekten alıkoyarak, 

sadece bugünü kurtarmaya ve ayakta kalmaya odaklanan bir sürece sokuyor.  
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Bu tablonun kalıcı hale gelmesi, ülkemizin gerçek büyüme motoru olan yatırım ve 

üretim kapasitesini baskılamaya devam eder. Bu nedenle önümüzdeki dönemde, 

finansal istikrar ile reel sektörün yatırım yapabilirliği arasındaki makasın kapatılması, 

üretime yönelen sermayenin yeniden kazandığı bir iklimin oluşması açısından son 

derece kritik önem taşıyor.  

Kıymetli Yol Arkadaşlarım, 

2025 yılı üçüncü çeyrek büyüme rakamları beklentilere paralel gerçekleşti. Yıllık bazda 

ekonomimiz yüzde 3,7 büyürken, çeyreklik bazda büyümenin yüzde 1,1 seviyesine 

gerçekleşmesi, çeyreklik ortalamalara göre daha düşük bir büyüme patikasına işaret 

ediyor.  

Aynı dönemde sanayi %6,5 büyüdü.  

Büyüme rakamına karşın birçok işletme, ayakta kalabilmek için kısa vadeli nakit akışına 

odaklanıyor; yatırımı ve teknoloji yenileme kapasitesini öteliyor.  

Sonuçta, manşet rakamı güçlü görünen sanayi büyümesi tabana yayılmış bir üretim 

artışından değil, belirli sektör ve firmaların performansından kaynaklanıyor. 

Diğer taraftan son 30 yılda, sektörlerin Gayrisafi Yurt İçi Hasıla içindeki payına 

baktığımızda, sanayinin %31'den %20'ye düştüğünü, hizmetler sektörünün ise 

%55'ten %73'e yükseldiğini görüyoruz.  

Bu tablo, bizlere ekonomimizin giderek, “üreten” özelliğini kaybedip “hizmet ağırlıklı” 

bir yapıya kaydığını gösteriyor.  

Özellikle sanayinin payındaki bu düşüş kritik bir uyarıdır. Çünkü sanayi; verimlilik artışı, 

teknoloji transferi, ölçek ekonomisi ve ihracat kapasitesi demektir. Payın gerilemesi, 

büyümenin daha düşük katma değerli alanlara kaydığını gösterir. 

Elbette gelişmiş ekonomilerde hizmetler sektörünün payı artar.  Ancak bu hizmetlerin, 

üretimi besleyen, sanayiyi güçlendiren ve ihracata entegre yüksek teknoloji içeren 

nitelikli hizmetler olması önemlidir. Hizmetler sektörünün özellikle iç tüketime dayalı, 

düşük verimlilikte genişlemesinde ortaya çıkan tablo, parlak görünen ama kırılgan bir 

büyümedir.  



6 
 

Sonuç olarak; sanayisizleşerek sağlıklı büyüyemeyiz, tabana yayılmış bir şekilde 

zenginleşemeyiz…  

Gerçek büyüme, üretimden gelen büyümedir. Kalıcı refah; tarımda verimlilik, sanayide 

teknoloji ve ölçek, hizmetlerde ise üretimi destekleyen nitelik dönüşümüyle 

mümkündür. Kısacası mesele “büyümek” değil, ne ile nasıl büyüdüğümüzdür.  

Değerli Meclis Üyeleri, 

Şimdi sizlere 2025 yılı boyunca hangi alanlara odaklandığımızı ve hangi çalışmaları 

hayata geçirdiğimizi paylaşmak istiyorum. 2025 yılı Faaliyet Raporumuz ve 2026 yılı 

Çalışma Programımız sizlere tüm detaylarıyla dijital olarak ulaştırıldı. İzninizle ben de 

ana başlıklara kısaca değinmek istiyorum.  

Ankara Sanayi Odası Yönetimi olarak en önemli misyonlarımızdan birisi; sizlerle, yani 

sanayicilerimizle devletin en üst makamları arasında köprü görevi görmek. 

Sorunlarımızı, uygulanabilir çözüm önerileriyle birlikte ilgili en üst makamlara iletmek.  

Geçen hafta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ı ziyaret ettim. Ankara’da 

sanayimizin mevcut durumunu ve öncelikli ihtiyaçlarını arz etme fırsatı buldum.  

Ayrıca, Odamızın iki vizyon projesi ASO Teknoloji Üssü ve ASO Serbest Bölgesi ile ilgili 

de Sayın Cumhurbaşkanımıza kapsamlı bilgi sundum; desteklerini istedim.   

Buradan bir kez daha nazik kabulleri ve yakın ilgileri için Sayın Cumhurbaşkanımıza 

teşekkürlerimi arz ediyorum.  

Bu iki vizyon projemizle ilgili bu yıl çok önemli gelişmeler kat ettik. Yeri gelmişken onları 

da sizlere aktarayım. Bildiğiniz üzere ASO Teknoloji Üssümüzün fizibilite raporunu 

hazırlamıştık. Projemiz Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Cevdet Yılmaz başta olmak 

üzere devletin en üst kademesi tarafından yakından takip ediliyor ve hükümetimiz 

tarafından da destekleniyor. Arazi üzerindeki bürokratik süreçlerin tamamlanmasının 

ardından inşallah önümüzdeki yıl inşaat çalışmalarına başlayacağız.  

ASO Serbest Bölgesi projemiz de aynı şekilde devletimiz tarafından destekleniyor.  

Devletin zirvesiyle kurduğumuz yakın ilişkileri daha da geliştirdik. Kabine üyelerine sık 

sık ziyaretler gerçekleştirdik, Bakanlarımızı Odamızda konuk ettik. Siz değerli 
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sanayicilerimizin sorun, talep, öneri ve beklentilerini ilgili en üst mercilere çözüm 

önerilerimizle birlikte aktardık.  

Medya ve tüm iletişim araçlarını da en etkin şekilde kullandık. Odamızın kamuoyundaki 

bilinirliğini ve gücünü artırarak, sanayicilerimizin gündemindeki sorunların çözümü için 

güçlü bir zemin oluşturduk.  

Kıymetli Yol Arkadaşlarım,  

2025 yılında yaşadığımız en büyük sıkıntı yüksek faiz oranları ve kredi limitleri nedeniyle 

finansmana erişim oldu. Sanayicilerimizin bu sorununu en açık ve yüksek sesle dile 

getiren Ankara Sanayi Odası oldu.  

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanımız Sayın Karahan’ı Ağustos ayı Meclis 

Toplantımızda konuk ettik. Finansmana erişim başta olmak üzere üyelerimizin 

gündemindeki konuları aktardık.  

Yıl boyunca kamu ve özel bankaların genel müdürleriyle, bölge müdürleriyle de sayısız 

görüşme gerçekleştirdim.  

Sadece merkezi yönetimle değil, yerel yönetimlerle de diyaloğumuz en üst seviyede…  

Hem Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Mansur Yavaş ile hem de ilçe belediye 

başkanları ile iletişimimizi daha da kuvvetlendirdik. Sık sık bir araya geliyoruz, bu 

toplantılarımızda çoğu zaman Meclis ve Komite üyelerimiz de yer alıyor.  

Sanayicilerimizin yerel yönetimlere ilişkin sorunlarının çözümünde kolay ve hızlı aksiyon 

alabildiğimizi rahatlıkla söyleyebilirim.  

Biliyorsunuz, Ankara’mızın en önemli eksiklerinden birisi uluslararası direkt uçuşların 

yetersizliği… Sanayicilerimizi de çok yakından ilgilendiren bu sorunun çözümü için uzun 

süredir yoğun ve kararlı bir çalışma yürüttük. Kapsamlı da bir rapor hazırladık; 

Ankara’nın artan üretim, ihracat ve yatırım potansiyelini somut verilerle ortaya koyduk.  

Bu sürecin sonucunda uluslararası direkt uçuş ağımız genişlemeye başladı. Barcelona 

ve Madrid seferlerinin ardından kısa süre içinde yeni destinasyonların da açılmasını 

bekliyoruz.  
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Sanayide nitelikli iş gücü sorununa çözüm üretmek amacıyla çalışmalarımızı kararlılıkla 

sürdürdük. Beceri uyuşmazlığı sorunu başta olmak üzere eğitimde yapısal reform 

ihtiyacını her platformda gündeme taşıyarak politika yapıcılara somut öneriler sunduk. 

İş Gücü Piyasasına Mesleki ve Teknik Eğitimin Entegrasyonu Çalışma Raporu’muzu 

yayınladık. Ülkemizin geleceği için çok kritik olan bu konuyu kamuoyunun gündeminde 

hep sıcak tuttuk.  

Milli Eğitim Bakanlığının düzenlediği Türkiye Yüzyılı Mesleki ve Teknik Eğitim 

Zirvesi’nde, Yükseköğretim Kurumu’nun düzenlediği Üniversite-Sektör İş Birliği 

toplantılarında bu konudaki görüşlerimizi, çözüm önerileriyle birlikte aktardık.  

Üniversitelerle, meslek liseleriyle imzaladığımız protokollerle sanayimizin ihtiyaç 

duyduğu insan kaynağının yetiştirilmesine katkı sağlamaya devam ediyoruz. 7 Meslek 

Komitemiz ile 10 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi arasında toplam 15 protokol 

imzaladık. Okullarımıza fiziki destek sağlarken, öğrencilerimize de staj imkanı 

yaratıyoruz. TOBB–YÖK Protokolü kapsamında dört Meslek Yüksekokulu ile iş birliği 

yapacağız.  

Sanayicilerimizin uluslararası pazarlarda daha etkin bir şekilde yer almalarını sağlamak, 

ihracat potansiyellerini geliştirmek için de faaliyetlerimiz yıl boyu artan bir tempoyla 

devam etti. Geleneksel Büyükelçilikler Resepsiyonu’muzu Cumhurbaşkanı Yardımcımız 

Sayın Cevdet Yılmaz’ın teşrifleri ile her yıl olduğu gibi Etnoğrafya Müzesi’nde 

gerçekleştirdik. Çok başarılı bir organizasyonla en yoğun ve en üst düzeyde katılımı 

sağladık.  

Yabancı diplomatik misyonla tek temasımız tabii ki Büyükelçilikler Resepsiyonumuz 

değildi. Yıl boyunca pek çoğu Avrupa Birliği ülkesi olmak üzere çok sayıda büyükelçiyi 

odamızda konuk ettik. Ben de çok sayıda büyükelçiye ziyarette bulundum. 23 ülkenin 

büyükelçisi ile birebir görüştüm, sanayicimizin vize, yatırım ve ticaret konularında 

bizlere yansıyan sorun ve önerilerini kendilerine aktardım. Diplomatik misyonla gelişen 

ilişkilerimize paralel olarak, Odamızda Birleşik Krallıktan İtalya’ya, Avusturya’dan 

Romanya’ya kadar pek çok ülke günü düzenledik. Üyelerimizin yoğun katılımıyla 

gerçekleşen bu etkinlikler, dış ticaret potansiyelimizin gelişmesine katkı sağlıyor.  

https://www.aso.org.tr/uploads/ortam/isgucurapor.pdf
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Bunlara ek olarak çok sayıda Avrupa ülkesinin ticaret, sanayi odaları ve iş dünyası 

dernekleriyle de yoğun temas trafiğimiz devam ediyor.  

Meslek komitelerimiz de çalışmalarını yoğun bir tempoda sürdürüyor. Her ay yaptıkları 

düzenli toplantılarda sektörlerin sorunlarını, çözüm önerilerini, taleplerini 

değerlendiriyorlar.  Yılın ilk aylarında 40 Meslek Komitemizin ayrı ayrı düzenlediği 

toplantıları, Meclis Başkanımız Sayın Celal Koloğlu’nun katılımıyla gerçekleştirdik. Sektör 

bazlı değerlendirmelerin yapıldığı bu toplantılardan elde edilen çıktıları kapsamlı bir 

rapor haline getirdik. Sektörel sorunların yanı sıra çözüm önerileri, talep ve beklentileri 

de içeren bu çalışma; sanayimiz ve iş dünyamız için yol gösterici bir rehber niteliği 

taşıyor. Ayrıca her ay bir komitemizle yaptığımız yuvarlak masa toplantılarımıza da 

devam ettik. ASOMEDYA Dergimizde ve gazetelerde yayınlanan bu toplantılarda 

sektörlerin talep ve önerileri kamuoyunun gündemine geliyor.  

Bu yıl Meslek Komiteleri Ortak Toplantılarımızda sanayicilerimizin gündemindeki 

konuları etraflıca tartışma fırsatı bulduk. Odak noktamız verimlilik, ikiz dönüşüm ve 

yüksek teknoloji oldu. Bu yıl bir ilki de başlattık. Artık en başarılı komitelerimizi 

ödüllendiriyoruz. Komitelerimizin etkinliğinin ve verimliğinin daha da artacağına 

inanıyoruz.  

Bilgisayar Yazılımları Sanayii Meslek Komitemiz öncülüğünde geçen yıl ilkini 

gerçekleştirdiğimiz Türkiye Cumhuriyetinin İkinci Yüzyılında Yazılım Sanayileşmesi 

Zirvesi’nin ikincisini düzenledik. Üst düzey ve geniş bir katılımla, sektörün paydaşlarını 

bir araya getiren zirvede, sanayi ile yazılımın güçlü etkileşimi tüm yönleriyle ele alındı.  

Türkiye’de bir ilki gerçekleştirdik. Ankara Sanayi Odamızın öncülük ettiği Ankara 

Anadolu Geri Dönüşümcüleri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi, Başkentimizin 15. 

Organize Sanayi Bölgesi olarak kuruldu. Odamızı temsilen Mütevelli Heyeti’nde 3, 

Yönetim Kurulunda ise bir arkadaşımız görev alıyor. Ankara’nın üretim gücünü daha 

artıracak Anadolu Geri Dönüşümcüleri İhtisas Organize Sanayi Bölgemizin hayırlı 

olmasını diliyorum.  

Değerli Meclis Üyeleri,  

Biliyorsunuz, kadınlarımızın ve gençlerimizin ekonomik hayatın içinde çok daha fazla 

yer alması, sürdürülebilir kalkınmamızın temel şartıdır.  
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Yıl boyunca kadın ve genç girişimcilerimize yönelik de pek çok faaliyet gerçekleştirdik. 

Koordinatörlüğünü yaptığımız TOBB Ankara Kadın Girişimciler Kurulu çalışmalarına 

yoğun bir tempoyla devam ediyor.  

Ben gençliğin enerjisine, çalışkanlığına ve vizyonuna her zaman inandım. TOBB 

Yönetim Kurulu’nda aynı zamanda genç girişimcilerden de sorumluyum. Girişimci 

potansiyelini daha da geliştirecek, gençler arasında girişimcilik kültürünün 

yaygınlaştıracak politikalar üretmek için çalışıyoruz. Yıl boyunca pek çok üniversitenin 

düzenlediği etkinliklerde gençlerimizle bir araya geldim. Onlara Ankara’mızın sanayisini 

anlattım, deneyimlerimi paylaştım.  

Burada yeri gelmişken söyleyeyim. İkinci kuşak genç sanayicilerimizin oluşturduğu 

Gelecek Nesil Sanayiciler Derneği’ni de bu yıl kurduk. Genç arkadaşlarımızın ülkemiz 

sanayisini geleceğe güçlü bir şekilde taşıyacaklarına yürekten inanıyorum.   

Teknolojinin başkenti olma hedefi ortaya koymuş olan bir Oda olarak Türkiye’de ilk kez 

yapılan bir çalışmaya imza atmış, İllerin Teknolojik Gelişmişlik Endeksi ASO-İLTEK’i 

açıklamıştık. ASO-İLTEK’in ikincisini Ocak ayında kamuoyu ile paylaşacağız. 81 ilimizin 

teknolojik gelişmişlik seviyesinin hangi noktada olduğunu ortaya koyan ASO-İLTEK, 

küresel düzeyde rekabetçiliğimizin geliştirilmesine büyük katkı sağlayacak.  

2025 yılı faaliyetlerimden başlıcalarına değindiğim bölümü, 62. kuruluş yıl dönümü 

etkinliğimizle tamamlamak istiyorum.  

18 Kasım’da ASO Ailesi olarak ilk adresimiz her yıl olduğu gibi Anıtkabir’di. Ulu 

Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün huzuruna çıktık; O’nun ilke ve devrimlerine 

bağlılığımızı bir kez daha gösterdik.  

62. Kuruluş Yılı Ödül Törenimizi de Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Cevdet Yılmaz 

ve TOBB Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu başta olmak üzere siyaset ve iş 

dünyamızın bir araya geldiği görkemli bir programla gerçekleştirdik. 5 kategoride 

verdiğimiz 28 ödül ile ihracat, istihdam, ar-ge ve fikri mülkiyet ile ikiz dönüşüm için 

azimle çalışan sanayicilerimizi teşvik ettik.  

Kıymetli Yol Arkadaşlarım, 
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2026 yılı taslak bütçemiz size dijital olarak ulaştırıldı. Çok detaylı çalışılmış, katılımcı bir 

bütçe hazırladık. Bütçe komisyonumuz, Meclis Başkanımız Sayın Celal Koloğlu’nun da 

katılımlarıyla toplandı. Yönetim Kurulu olarak da bütçemizi defalarca ele aldık, en ince 

ayrıntısına kadar çalıştık ve siz değerli Meclis üyelerimizin değerlendirmesine hazır hale 

getirdik. Meclis Başkanımız Sayın Celal Koloğlu’na ve Değerli Divan Üyelerine, Yönetim 

Kurulumuza, Hesapları İnceleme Komisyonumuza, Bütçe Hazırlık Komisyonumuza ve 

çalışmalarında yer alan Değerli Meclis Üyelerimize teşekkürlerimi sunuyorum. Bu 

faaliyetlerimizi özverili çalışmaları ile gerçekleştiren, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 

Sayın Mehmet Osmanbeyoğlu’na, Genel Sekreterimize ve tüm mesai arkadaşlarıma da 

teşekkür ediyorum. Genel Sekreterimiz faaliyet raporu, çalışma programı ve bütçenin 

detaylarına ilişkin birazdan size bir sunum yapacak. 

Değerli Meclis Üyeleri,  

27 Aralık Cumartesi günü Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 

Ankara’mıza gelişinin 106. yılını kutlayacağız. 

Atatürk’ün, 19 Mayıs 1919’da Samsun’da başlattığı bağımsızlık mücadelesi; Amasya, 

Erzurum ve Sivas’ın ardından 27 Aralık 1919’da geldiği Ankara’da taçlandı.  

Buna istinaden; Samsun, Amasya, Erzurum ve Sivas’ın Ticaret ve Sanayi Odaları ile 

birlikte Cumhuriyeti Kuran Şehirler adıyla bir etkinlik başlattık.  

Bu anlamlı etkinliğin final buluşmasını da 27 Aralık Cumartesi günü Cumhuriyet Müzesi 

olan Ulus’taki 2. Meclis Binamızda gerçekleştireceğiz.  Tüm Meclis Üyelerimizi saat 

15.00’te başlayacak toplantımıza bekliyoruz.  

Bu vesileyle Ata’mızın Ankara’ya gelişinin 106. yılını da şimdiden kutluyor, başta Ulu 

Önderimiz ve silah arkadaşları olmak üzere tüm şehitlerimizi, gazilerimizi ve 

kahramanlarımızı rahmet, minnet ve saygı ile anıyorum.  

Yarın akşam da Regaip Kandili’ni idrak edeceğiz. Üç ayların müjdecisi bu mübarek 

gecenin tüm insanlığa barış ve huzur getirmesini diliyor, milletimizin ve İslam aleminin 

Regaip Kandili’ni tebrik ediyorum.  
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Yeni yıldan beklentimiz; sanayinin üretim gücüyle büyümeyi sürdürdüğümüz, dışa 

bağımlılığımızın adım adım azaldığı ve tüm vatandaşlarımızın daha mutlu, müreffeh bir 

yaşam sürdüğü güçlü bir Türkiye’dir. 

Hepinize sağlıklı, huzurlu ve bol kazançlı bir yıl diliyor, saygılarımı sunuyorum.  

 


